

July 13, 2024

To,
BSE Limited
Listing/Compliance Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,

Mumbai - 400 001

Scrip Code: 543998

To, National Stock Exchange of India Listing/Compliance Department Exchange Plaza, Plot No C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai 400 051

Symbol: VALIANTLAB

Dear Sir/ Madam,

Sub.: Newspaper Publication Ref: Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

We are enclosing herewith copies of the newspaper advertisements, intimating interalia that the 3rd Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, August 08, 2024, at 11:00 AM (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), published in the below newspapers:

- 1) The Financial Express (in English) on July 13, 2024.
- 2) Pratahkal (in Marathi) on July 13, 2024.

A copy of the advertisement is also available on the website of the Company-www.valiantlabs.in

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully, For Valiant Laboratories Limited

Prajakta Patil Company Secretary & Compliance Officer M No. A53370



WWW.FINANCIALEXPRESS.COMSATURDAY, JULY 13, 2024

FINANCIAL EXPRESS

16



Limited

Valiant Laboratories Limited

Registered office: 104, Udyog Kshetra,

Mulund-Goregaon Link Road, Mulund (W), Mumbai 400080.

Tel.: 022-4971 2001 Email: investor@valiantlabs.com
www.valiantlabs.in CIN: L24299MH2021PLC365904

NOTICE OF 3rd ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 3rd Annual General Meeting of the Members of Valiant Laboratories Limited ("the Company") will be held on Thursday, August 08, 2024 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice convening AGM.

The Ministry of Corporate Affairs vide its Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, December 28, 2022 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 09/2023 dated September 25, 2023 (collectively referred to as "MCA Circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI Circular dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023 and October 7, 2023 issued by SEBI (collectively referred to as "SEBI Circulars"), has permitted the holding of the AGM through VC / OAVM, without the physical presence of the members at a common venue till 30th September 2024. The AGM of the Company is being held through VC / OAVM facility as per the instructions mentioned in the Notice of AGM.

- 1) Dispatch of Notice of AGM and Annual Report: In line with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars, Notice calling the AGM along with the Annual Report for FY 2023-24, inter-alia, including e-voting details, will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail address are registered with the Company or the Depository Participant(s). Members may note that the Notice of the AGM along with Annual Report will be uploaded on the website of the Company at www.valiantlabs.in. The Notice can also be accessed from the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of NSDL (agency for providing the Remote e-Voting facility) at www.evoting.nsdl.com.
- 2) Manner of registering/updating email address: Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered / updated their email address, are requested to register/update the same with the Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts. Members holding shares in Physical mode, who have not registered / updated their email address, are requested to submit details in prescribed Form ISR-1 and other relevant forms to Link In time India Private Limited, the Registrar and Share Transfer Agent of the Company at their address C 101, 247 Park, L. B. S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai, Maharashtra or at rnt.helpdesk@linkintime.co.in Shareholders may download the prescribed forms from the Company's website at www.valiantlabs.in.
- 3) Manner of casting votes through e-voting: The Company will be providing remote e-voting facility to all the Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM. For this purpose, the Company has entered into an agreement with National Securities Depository Limited (NSDL) for facilitating voting through electronic means. Manner for voting remotely or through e-voting at the AGM for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their e-mail addresses will be provided in the Notice of AGM.

Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting during the AGM.

In case of any queries, with respect to remote e-voting or e-voting at the AGM, you can address at evoting@nsdl.co.in.

By order of the Board of Directors For Valiant Laboratories Limited

Mumbai July 12, 2024 Sd/-Prajakta Patil Company Secretary ICSI M. No. A53370



प्रातःकाङ् मुंबई, शनिवार दि. १३ जुलै २०२४

3

.....



Limited

वॅलिएंट लॅबोरेटरीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : १०४, उद्योग क्षेत्र, मुलुंड- गोरेगाव लिंक रोड, मुलुंड (प), मुंबई ४०० ०८०.

दुर. ०२२-४९७१ २००१ ईमेल : investor@valiantlabs.com www.valiantlabs.in सीआयएन : L24299MH2021PLC365904

३ री वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, वॅलिएंट लॅबोरेटरीज लिमिटेड (कंपनी) च्या सभासदांची ३ री वार्षिक सर्वसाधारण सभा गुरुवार, दि. ०८ ऑगस्ट, २०२४ रोजी स. ११.०० वा. (भाप्रवे) व्हिडीओ कॉन्फरेस (व्हीसी)/अन्य ऑडिओ विज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) मार्फत एजीएम सूचनेमध्ये विहित व्यवसायांवर विचारविनीमय करण्याकरिता आयोजित केली आहे.

मिनीस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स व त्यांचे सर्क्युलर्स दिनांक ०८ एप्रिल, २०२० व १३ एप्रिल, २०२० व दिनांक ०५ मे, २०२० व २८ डिसेंबर, २०२२ अनुसार सदर संबंधात जारी सर्क्युलर अनुसार नवीन ०९/२०२३ दि. २५ सप्टेंबर,२०२३ अंतर्गत (एकत्रितरित्या एमसीए सर्क्युलर्स म्हणून संदर्भित) द्वारे जारी कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालय व सेबी सर्क्युलर दिनांक १२ मे, २०२०, १५ जानेवारी, २०२१ व १३ मे, २०२२, ५ जानेवारी, २०२३ व ७ऑक्टोबर, २०२३ रोजी जारी केलेले सेबी (सेबी सर्क्युलर म्हणून संदर्भित) यांच्याद्वारे जारी कंपनीच्या एजीएम व्हीसी वा ओएव्हीएम मार्फत एजीएमच्या ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपसिथती विना ३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी समान ठिकाणी आयोजित केली आहे. कंपनीची एजीएम व्हीसी/ ओएव्हीएम सुविधा मार्फत एजीएमचया सूचनेमध्ये निर्देशित केली आहे.

- १. एजीएम व वार्षिक अहवाल यांची सूचना पाठवणी: सदर एमसीए सर्क्युलर व सेबी सर्क्युलर सहवाचन व एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवाल २०२३-२४ करिता ई-मतदान तपशील सभासदांना ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात सभासदां ई-मेल आयडी वर व कंपनीच्या नोंदणीकृत पत्यावर वा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स येथे पाठविला आहे. सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की, एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाइट www.valiantlabs.in वर अपलोड केला आहे. सदर सूचना वेबसाइट वरून व स्टॉक एक्सचेंज अर्थात बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.bseindia.com व www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे व एनएसडीएल (परोक्ष ई-मतदान सुविधा प्रदान करणारी एजन्सी) www.evoting. nsdl.com वर उपलब्ध आहे.
- २. नोंदणीकरण / अद्ययावत ईमेल आयडी स्वरूप : जे सभासद शेअर्स धारक आहेत त्यांना वार्षिक अहवालाच्या पाठवणी पश्चात ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारक शेअर्सचे निर्धारित तारीखा अनुसार युजर आयडी व त्यांचे डिमॅट खाते असलेल्यांना विनंती पाठवून प्राप्त करता येईल. तथापि, जर काही व्यक्ती आधीच एनएसडीएल सह नोदणीकृत आहेत त्यांना परोक्ष ई-मतदाना मार्फत विद्यमान युजर आयडी व पासवर्ड चा वापर करून मतदान पार पाडता येईल व आयएसआर-१ व अन्य संबंधित फॉर्म्स लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, रजिस्ट्रर व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट वा कंपनीचे त्यांचे पत्ता सी१०१, २४७ पार्क, एल. विक्रोळी बी.एस. मार्ग, (पश्चिम) मुंबई येथे महाराष्ट्र rnt.helpdesk@linkintime.co.in वर सादर करावे. सभासदांनी विहित प्रपत्र कंपनीची वेबसाइट www.valiantlabs.in वरून डाउनलोड करावे.
- ३. ई-मतदान मार्फत मतदान पाडण्याचे स्वरूप: कंपनीने सर्व सभासदांना एजीएममधील सूचनेमध्ये पार पडलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मतदान पार पाडण्याकरिता परोक्ष ई-मतदान सुविधा प्रदान केली आहे. या व्यतिरिक्त, कंपनीने एजीएमच्या दरम्यान ई-मतदान प्रणाली मार्फत मतदान सुविधा प्रदान केली आहे. सदर हेतुकरिता कंपनीने नॅशनल सीक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडील) समवेत सुविधा ईलेक्ट्रॉनिक मीनस मार्फत केली आहे. मतदान परोक्षरित्या एजीएमच्या ठिकाणी सभासद ज्यांनी एजीएममध्ये उपस्थित राहून परोक्ष ई-मतदानच्या मार्फत मतदान केले आहेत ते एजीएममध्ये सक्षम आहेत.

सभासदांनी काळजीपूर्वक सर्व एजीएमच्या सूचनेमधील टीप वाचावी व विवरण अनुसार एजीएममध्ये जोडले जाण्याकरिता परोक्ष ई-मतदान वा ई-मतदान एजीएम दरम्यान करावे.

कोणत्याही चौंशीकरिता परोक्ष ई-मतदान वा ई-मतदान एजीएमच्या ठिकाणी तुम्ही evoting@nsdl.co.in वर पाह शकता.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये वॅलिएंट लॅबोरेटरीज लिमिटेड

> सही/-प्राजक्ता पाटील कंपनी सचिव

मुंबई

१२ जुलै, २०२४

आयसीएसआय एम. क्र. ए५३३७०